
ZARZĄDZENIE NR 27.2015
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 9 lutego 2015 r.

w sprawie sfinansowania zajęć pn. „Taniec i ćwiczenia spełniają marzenia” realizowanego
w ramach pożytku publicznego przez Stowarzyszenie Partnerska Wieś w Trzęsowie

Na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. – o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
(Dz. U. z 2014r. poz. 1118 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. W związku ze złożonym wnioskiem o sfinansowanie zajęć pn. „Taniec i ćwiczenia spełniają marzenia” 
realizowanego w ramach pożytku publicznego przez Stowarzyszenie Partnerska Wieś w Trzęsowie, przydzielam 
kwotę w wysokości 3.075,00 zł. brutto (trzy tysiące siedemdziesiąt pięć złotych 00/100).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: 3D851451-B29F-461C-A7EA-BF1AC49F9E52. Podpisany Strona 1 z 1




